
TECHNIK VÝVOJE - KONSTRUKTÉR

trvalý pracovní poměr
5 týdnů dovolené
odpovídající platové ohodnocení, bonusy a prémie
eBenefity a příspěvky na stravování
flexibilní pracovní dobu
neformální atmosféru, lidský přístup a přátelské pracovní prostředí
zázemí stabilní a úspěšné české rodinné firmy

NABÍZÍME

POŽADUJEME

sleduje vývoj v oboru a dále se vzdělává
navrhuje technické parametry a konstrukci výrobku, provádí výpočty
zpracovává výkresy a další dokumentaci nutnou pro výrobu
poptává a obstarává materiál, vyrábí a připravuje vzorky
provádí měření a další ověření technických vlastností
vyhodnocuje výsledky měření a stanovuje další postup
zpracovává technickou dokumentaci
podílí se na technické podpoře prodeje, vyhodnocení reklamací, přípravě
výstavních exponátů

HLAVNÍ NÁPLŇ PRÁCE

výzkumný a vývojový pracovník

R E G U L U S spol. s r.o.
www.regulus.cz
Kontakt: hana.reznickova@regulus.cz

minimálně středoškolské vzdělání ideálně ve strojírenském oboru
znalost 3D CAD (nejlépe Inventor), 2D Autocad
základní práce v MS Office, zejména Excel
anglický jazyk
flexibilita, pečlivost, odpovědnost a samostatnost


